Аддзел адукацыі, спорту і турызму адміністрацыі Ленінскага раёна г. Гродна

		Отдел образования, спорта и туризма администрации Ленинского района г. Гродно

	Дзяржаўная
ўстанова адукацыі
«Гродзенская спецыяльная
школа-інтэрнат № 1»
		Государственное
учреждение образования
«Гродненская специальная
школа-интернат № 1»

	ЗАГАД
01.09.2023 № 197-ос
г. Гродна
		ПРИКАЗ
г. Гродно

Об организации работы
02.09.2023 года

С целью обеспечения занятости учащихся в шестой день недели, совершенствования работы по патриотическому воспитанию, повышения эффективности физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы, развития творческих способностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение занятий по гражданско-патриотическому направлению:
	№
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	1
	ОО «БРПО», ОО «БРСМ».

Брейн-ринг «Мой любимый Гродно», посвященный 895 годовщине основания города Гродно
	09.00-09.45
	Чернышёва О.В., педагог-организатор

	2
	Выход в «Гродненский государственный областной Дворец творчества детей и молодежи»
	10.00-13.00
	Гуштын Т.А., воспитатель, Чернышёва О.В., педагог-организатор

2. Воспитателям предоставить информацию о занятости обучающихся Дорошенко И.Б., заместителю директора по воспитательной работе.

Срок исполнения: 01.09.2023, ответственные – воспитатели.
3. Итоги работы в шестой день заслушать на планерке при директоре.

Срок исполнения – 04.09.2023.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Дорошенко И.Б.
Директор
Е.С.Воробьева
С приказом ознакомлены:                                             Т.А.Гуштын

И.Б.Дорошенко
                                                                                         О.В.Чернышева